

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie robót budowlanych – Modernizacja nawierzchni betonowych znajdujących się na terenie Portu Lotniczego Gdańsk”.

Zamawiający – Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o. – w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kruszywa melafirowego do mieszanki AC 11 S, KR 5-6 na warstwę ścieralną?

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuszcza stosowanie kruszyw melafirowych do mieszanki bitumicznej typu AC 11 S, KR 5-6 stosowanej na warstwę ścieralną.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o uznanie za spełnienie wymagań SWZ wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych obejmujących naprawę nawierzchni betonowej/bitumicznej i remont/wykonanie szczelin dylatacyjnych w nawierzchniach lotniskowych o wartości nie mniejszej niż 500.000 zł netto każda z tych robót przy czym przynajmniej jedna z prac musi obejmować zmianę nawierzchni z betonowej na bitumiczną z użyciem technologii zaakceptowanej przez ITWL, z zastosowaniem siatki stalowej wykonanej na czynnym lotnisku użyteczności publicznej.

Odpowiedź:

Zmiana SWZ w zakresie warunku doświadczenia została dokonana w dniu 15 marca br.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Jarosław Lewkowicz

Kierownik Działu Eksploatacji
Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o.